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IiEPUBIIKA E KOSOVES" REPUBLIKA I(OSOVA
KOSOVA CUITHURiYETi

Komuna e Prizrenlt " Opitina Prizren
Prizren Belediyesi

Kryctarl i Komunds Predsedaik Opitine
Belcdlye Baqlaor

J/--*, Ugf-ZlD, t 1' 07 - ?'z\
Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ tE nenit 13 dhe 58 shkronja b, d dhe g G Ligjit nr.03/L-040 p€r Veteqeverisje
Lokale (Gazeta Zyrtare e RepublikEs sE Kosov€s, nr. 2812008) nenit 5l tE Statutit t€ Komunes s€
Prizrenit nr. 0l/01l-5643 tE dat0s 15.10.2008, pas k€rkes€s s6 Drejtorise s6 BujqEsise dhe
Zhvillimit Rural, kryetari i Komun€s, merr k€t€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

l. Themelohet dhe emerohet Komisioni p6r shqyrtimin dhe vleresimin e ankesave t6 ardhur
nga fermeret te cilet kan€ aplikuar nEbazE te thirrjes pEr projektet: "Ngritja e serrave,,,
"Ngritja e stallave t6 deleve dhe dhive", dhe "Hapja e puseve per uligen e tokave
bujq€sore" me bashkEfinancim. AnEtar€ te ketij Komisioni emerohen:

I.l. Jakup Kastrati, .... kryesues,
| .2. Muhamet Bajrami,.................an€tar,
I .3. Galip 8e1a1lari,.......................anetar.

2. Detyrat dhe pergiegi€sit0 e Komisionit nga pika I e k€tij Vendimi jane: t6 shqyrtoj, vlergsoj
dhe vendos te gjitha ankesat e ardhura nga ana e fermereve te ciiet kane apliku ar nE bazE
t6lhirrjes p€r projektet: "Ngritja e serrave", "Ngritja e stallave t€ deleve dhe dhive,,, dhe
"Hapja e puseve p0r ujitjen e tokave bujq€sore", me bashk€financim, dhe t6 njejtit nuk
jand shpallur fitues nga ana e Komisionit q€ ka b€r€ vleresimin dhe shqyrtimin e
aplikacioneve t€ fermer€ve n€ bazl tE thirrjes per projektet e lartcekura.

3. K€shill6 Juridike: Kund€r k€tij Vendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejte ankese ne K6shillin
e Pavarur MbikEqyr0s nE Sh€rbimin Civil, nE afat prej 30 ditesh ngu ditu e pranimit te ketij
vendimi.

4 Obligohet Drejtoria e BujqEsis€ dhe Zhvillimit Rural dhe Komisioni i lartcekur p€r
zbatimin e kEtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.
Kryetari iKomunds
Shaqir Totaj

- Drejtorise sE BujqEsis€ dhe Zhvillimit Rural,
- Komisionit te lartcekur,
- Arkives sE Kryetarit.
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